
Uchwały Nr II/14/2014           
Rady Gminy Kleszczewo 
z dnia   17 grudnia 2014r. 

 
 

w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kleszczewo na lata 2014 -      
2024 

 
 Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 15 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity z 2013r. poz. 594 ze zm.), art. 226, 227, 230b ustawy z dnia 27  

sierpnia 2009r. o finansach publicznych tekst jednolity Dz. U. z  20013r. poz. 885 ze zm.) 

Rada Gminy Kleszczewo Uchwala  co następuje: 

§ 1 
W Uchwale Nr XXXVI/268/2013 Rady Gminy Kleszczewo z dnia 18 grudnia 2013r. w 

sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kleszczewo na lata 2014 -  

2024 zmienionej Uchwałą Nr  XXXVIII/289/2014 Rady Gminy Kleszczewo z dnia 26 lutego 

2014r. w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2014 – 2024, Uchwałą Nr 

XL/300/2014 Rady Gminy Kleszczewo z dnia 30 kwietnia 2014r. w sprawie zmiany 

Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2014 – 2024, Zarządzeniem Nr 18/2014 Wójta 

Gminy Kleszczewo z dnia 21 maja 2014r. w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej na lata 2014 – 2024 oraz Uchwałą Nr XLII/309/2014 Rady gminy Kleszczewo z 

dnia 25 czerwca 2014r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. Załącznik Nr 1, o którym mowa w § 1 pkt. 1 zmienianej Uchwały zastępuje się  

załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

2. Załącznik Nr 2, o którym mowa w § 1 pkt. 2 zmienianej Uchwały zmienia treść  

załącznika Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

3. Załącznik Nr 3, o którym mowa w  § 2 ust. 1 zmienianej Uchwały zastępuje się 

załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kleszczewo. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

                    za zgodność z oryginałem 

       Przewodniczący Rady Gminy   

 

               Henryk Lesiński 

 



        Załącznik Nr 2 
        do Uchwały Nr II/14/2014 
        Rady Gminy Kleszczewo 
        z dnia 17 grudnia  2014r. 
 
 

Objaśnienia do Wieloletniej Prognozy Finansowej 
 

Do Wieloletniej Prognozy Finansowej  na lata 2014 do 2024 wprowadzono zmiany, które zostały 
wprowadzone do budżetu na 2014r. w okresie od 24 lipca 2014r do 17 grudnia 2014r.  
W załączniku nr 1 zmieniły się następujące pozycje: 

Nr wiersza Zwiększenie Zmniejszenie 
1  534.729,32 
1.1 557.012,86  
1.1.2 20.000,00  
1.1.3 162.616,00  
1.1.5 346.026,82  
1.2  i   1.2.1  1.091.742,18 
1.2.3 357,82  
2  1.334.829,32 
2.1 42.560,68  
2.1.3  55.000,00 
2.1.3.1  45.000,00 
2.2  1.377.390,00 
3 800.100,00  
4,  4.2.1,  4.3  i 6  800.100,00 
8.1  i  8.2 514.452,18  
9.1  i  9.2  0,09% 
9.3 2.256,80  
9.4  0,08% 
9.5  2,17% 
11.1 2.813,57  
11.2  26.000,00 
11.3  i  11.3.2  1.055.510,00 
11.4  10.600,00 
11.5  1.026.531,00 
11.6  106.259,00 

 
Zmiany w okresie od 2015r.  do 2024r.  przyjęto tak jak w projekcie WPF na lata 2015 do 
2024. Różnicę stanowi  kwota długu na 31.12.2015r. w wysokości 0,12 zł. Rat kredytów nie 
są zaokrąglone do pełnych złotych. W rozchodach planowane są kwoty w zaokrągleniu. 
Dlatego powstaje różnica. Kwotę długu na 31.12.2015r. w niniejszej uchwale przyjęto wg 
kwot planowanych zaokrąglonych. Kwotę długu w projekcie WPF na lata 2015-2014 przyjęto 
wg kwoty faktycznego zadłużenia  na dzień 31.12.2014r.  
W załączniku Nr 3 
W wydatkach majątkowych: 
Przesunięto realizację budowy sieci kanalizacji sanitarnej w Tulcach Gmina Kleszczewo z 
2014r. na 2015r. Usunięto zadanie Koncepcja i dokumentacja kanalizacji sanitarnej 
miejscowości Tulce, Gowarzewo, Komorniki, Bylin, Szewce, Tanibórz. Zadanie zostanie 
wykonane w 2015r. tj. w jednym roku  za około 100.000 zł. W zadaniu budowa schroniska 
dla zwierząt w 20015r zwiększono kwotę o 3.000 zł. 

 



W wydatkach bieżących w zadaniu zmiana studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego oraz zmiana planu zagospodarowania Gminy, zwiększono 
nakłady o 7.000,00 zł w 2015r.  
Zmniejszono limit zobowiązań o 923.683,85 zł w tym:  wydatkach bieżących o 406.183,85 zł 
a w wydatkach majątkowych o 517.500,00 zł. 
 
 
 
                                                                                    za zgodność z oryginałem 

       Przewodniczący Rady Gminy 

   

               Henryk Lesiński 

 

 


